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Production code : 30000033923



 CLP72-SW



TECHNISCHE KENMERKEN VAN ENKELE DEUR VISI-COOLERS
Deur
Vermogenscompart�ment
Plank
Verstelbare hoogte
B�nnenvent�lat�event�lator
Overkapp�ng
Groen l�cht

Thermostaat �nstelknop
Verl�cht�ngsschakelaar
Vent�lator schakelaar
B�nnenverl�cht�ng
Thermometer
Elektron�sche thermostaat (opt�oneel)

OPMERKING: De h�erboven gegeven �nformat�e �s opt�oneel. Ze kunnen var�ëren afhankel�jk van modellen 
en vers�es.
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Klasse Temperatuur °C

Klimaatklassen

Dauwpunt °CRelatieve vochtigheid %

4.

5.
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CVS38-BV
450x497x1881374x388x1441

+7/+12
23SSP32-SW

450x497x1881374x388x1441 23SSP32-SB
CLP52-SW 680x651x2122599x512x1698 41,5
CLP52-SB 680x651x2122599x512x1698 41,5
CLP72-SW 800x700x2130720x576x1520 50
CLP72-SB 800x700x2130720x576x1520 50
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Draa� de lamp met 90°.

Draa� de lamp met 90°. 

Haal de stekker van 
de d�epvr�ezer eru�t.

Plaats de n�euwe 
fluorescent�elamp.

Verw�jder de kapotte 
fluorescent�elamp.

Slu�t de d�epvr�ezer aan en stel 
het opn�euw �n werk�ng. 

 
Vervang�ng van de verl�cht�ng (�nd�en uw apparaat besch�kt over een fluorescent�elamp )

Haal alt�jd de stekker van uw d�epvr�ezer eru�t voordat uw de lamp verw�jderd. Vervang de lamp met een 
lamp met dezelfde e�genschappen (afmet�ng, vermogen) na verw�jder�ng van de lamp van uw d�epvr�ezer.

Attent�e : 

In uw d�epvr�ezer kan een fluorescent�elamp aanwez�g z�jn. Bel de serv�ced�enst om zo snel mogel�jk een 
reparat�e te laten u�tvoeren, �nd�en de fluorescent�elamp n�et brandt of aan en u�t kn�ppert. Ind�en het 
verl�cht�ngssysteem n�et werkt, laat uw d�epvr�ezer dan alstubl�eft n�et langer dan een paar dagen wachten. 
Laat uw d�epvr�ezer alstubl�eft n�et werken met een verl�cht�ngssysteem d�e n�et werkt.

In uw d�epvr�ezer kan LED-verl�cht�ng aanwez�g z�jn. Voer geen reparat�e u�t, �nd�en er een probleem met 
de LED-verl�cht�ng �s.

(opt�oneel)

(opt�oneel)

(opt�oneel)
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Montage van planken :

Plaats eerst de bovenste plank in de bovenste haken van de hoofdbestanddeel.
Plaats de andere met dezelfde methode. De verkoeling process in de 
hoofdnestanddeel neemt plaats tussen de interne lucht ventilatie. Plaast daardoor
de planken niet vlak bij elkaar.
De standaard koeler is gemaakt zonder condensator fan. De fabriek instelling 
voor de schaal van de thermostaat is positie van de thermostaat niet te veranderen.
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6.

7.
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8.

9.
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